
 

 

a.a. Jo Della Monica 

 

              
               
Prot. VEDI SEGNATURA       Ferrara, VEDI SEGNATURA 
 
          
          All’Albo di Istituto 
          Alla Ditta LA RISTORA S.r.l. 
 
 
 
Oggetto:  Determina dirigenziale di aggiudicazione definitiva alla Ditta a cui affidare il servizio per la 

fornitura di distributori automatici per l’erogazione di bevande fredde e calde e snacks plessi-
Istituto Comprensivo “C. Govoni” di Ferrara       
       

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  la lettera d’invito Prot. n. 1485/A06 del 15/04/2019 per l’individuazione della Ditta a cui affidare il 
servizio per la fornitura di distributori automatici per l’erogazione di bevande fredde e calde e snacks 
plessi- Istituto;  

VISTO che è pervenuta una sola offerta; 
VISTO  il verbale del 22/05/2019 con Prot. n.1944/A06 della Commissione giudicatrice per l’individuazione 

della Ditta a cui affidare il servizio per la fornitura di distributori automatici per l’erogazione di bevande 
fredde e calde e snacks plessi Istituto; 

VERIFICATA  la regolarità della documentazione presentata dalla Ditta; 
 

 
DETERMINA 

 
 

Di approvare l’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto alla Ditta LA RISTORA S.r.l., per il triennio 2019/2022. 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Dott. ssa Anna Bazzanini 
  

FEIC81100X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001946 - 22/05/2019 - A.06. - U

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI


		2019-05-23T09:45:38+0200
	BAZZANINI ANNA




